TRƢỜNG ĐẠI HỌC HẢI DƢƠNG

HỘI ĐỒNG TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                    Hải Dƣơng, ngày 14 tháng 6 năm 2021

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC CỦA HỘI ĐỒNG TRƯỜNG TUẦN 3 THÁNG 6 NĂM 2021

(Từ ngày 14/6/2021 đến ngày 19/6/2021)

Thời gian Nội dung Chủ trì
Thành phần/ Đơn vị/

Người thực hiện

Địa điểm/

Nơi nhận

Ghi

chú

Thứ Hai

14/6/2021

Sáng
Tổ chức thực hiện Kế hoạch giám sát đơn vị

theo kế hoạch
Chủ tịch HĐT

Trƣởng ban Ban ĐT&KHCN

Thƣ ký HĐT

Chiều
Phối hợp tổ chức thực hiện rà soát chƣơng

trình đào tạo
Chủ tịch HĐT Các thành viên liên quan

Thứ Ba

15/6/2021

Sáng
Soạn thảo hoàn mục IV, V Chƣơng 2 Dự thảo

Quy chế Tài chính
Chủ tịch HĐT

Ban Tài chính và Cơ sở vật chất

Thƣ ký

Chiều  Làm việc tại trƣờng Chủ tịch HĐT
Các Ban chuyên môn;

Thƣ ký

Thứ Tư

16/6/2021

Sáng
Rà soát chiến lƣợc chiến lƣợc phát triển của

Trƣờng

Chủ tịch HĐT
Các Ban chuyên môn, Thƣ ký

Chiều
Rà soát chiến lƣợc chiến lƣợc phát triển của

Trƣờng
Chủ tịch HĐT Thƣ ký, Các Khoa chuyên môn

Thứ Năm

17/6/2021

Sáng Làm việc tại trƣờng Chủ tịch HĐT Thƣ ký

Chiều
Hoàn thiện mục VI, Chƣơng 2 Quy chế tài

chính và thảo luận mục IV Chƣơng 2
Chủ tịch HĐT

Ban Tài chính và Cơ sở vật chất

Thƣ ký

Thứ Sáu

18/6/2021

Sáng
Rà soát chiến lƣợc chiến lƣợc phát triển của

Trƣờng
Chủ tịch HĐT Các Ban chuyên môn, Thƣ ký

Chiều
Thảo luận đánh giá tiến độ thực hiện của các

Ban chuyên môn (15h00’)
Chủ tịch HĐT

Trƣởng ban 03 Ban chuyên môn

Thƣ ký HĐT

Thứ Bảy

19/6/2021

Sáng Nghiên cứu văn bản luật, tài liệu  Chủ tịch HĐT Các thành viên HĐT

Chiều Nghiên cứu văn bản luật, tài liệu  Chủ tịch HĐT Các thành viên HĐT